Протокол   заседания   правления   ТСЖ   «Лазо-27» №_____

г. Томск                                                                   «_20_» февраля_2014_ г.

Присутствовали:

Зудов А.К., Ячменева Л.А.,Карабатов И.В.,Габов А.А.,Горковенко В.И.,Пархоменко А.В..,Косогорова О.В.
Повестка  заседания  правления:

 1.Текущие вопросы деятельности  ТСЖ

 2.Подготовка к собранию.

       По вопросам повестки заседания  правления выступили:

Горковенко В.И. – о задолженности по членским взносам ,о работе с ТГК-11 по незаконному начислению на циркуляцию.Предложил продолжить работу по сверке списков членов ТСЖ и оформлению недостающих документов.    .
Решение заседания правления:

1) Председателю правления Горковенко В.И. закончить ревизию списков членов ТСЖ до 10.03.2014г.
2) Формировать финансовый план ( СОИ, техобслуживание,расходы РИЦ ЖКХ,канцелярия и т.д.)
3) Подать предложения по текущему ремонту и СОИ для формирования финансового плана  на 2014-2015г.г. ( председателю вывесить объявление для жителей дома )

По вопросам повестки  дня проголосовали:

                                                            «ЗА»    «ПРОТИВ»      «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Зудов А.К.

Плеханова К.В.

Ячменева Л.А.
Карабатов И.В.
Габов А.А.

Горковенко В.И.
Кондрух В.В.
Пархоменко А.В.
Председатель правления ТСЖ «Лазо-27»                         Горковенко В.И..

Секретарь                                                                              Косогорова  О..В. .